



BILLIG I DRIFT

Solamagic's ECO+ varmelamper er baseret på teknisk innovation, høj kvalitet og vores banebrydende HeLeN IR-teknologi. En kombination som har gjort Solamagic ECO+ varmelamper til markedets billigste udendørs varmesystem i drift.

For kun 2,87 kr. i timen¹ (pris opgjort pr. 4. kvartal 2012) kan du udendørs opvarme helt op til 12 m² - Hvilket er helt enestående, og det er kun muligt fordi Solamagic hele tiden har fokus på, at forbedre vore varmelamper. Som konsekvens af dette, har Solamagic opnået en energiudnyttelse som er meget høj - over 94% af den energi, der tilføres bliver til varme, heraf får vi over 97% til at blive i komfortzonen, hvilket er helt enestående og ca. 42% bedre end en gennemsnitlig varmelampe af andet fabrikat. Med andre ord en Solamagic 1400ECO+ varmelampe leverer den samme mængde varme, som en gennemsnitlig 2000w varmelampe, hvilket er helt unikt.

SOLAMAGIC ECO+ OG GASVARMER

Sammenligner vi med gasvarmer, så yder en Solamagic 1400ECO+ ca. 65% mere varme for omkring 10% af prisen. En gasvarmer forbruger omkring ²1,6 kg/time = pris/time³ 31,84 inkl. moms ekskl. gasflasken. En Solamagic varmelampe forbruger 2,87 kroner/time inkl. moms og andre udgifter.

1 Varmen fra en Solamagic ECO+ er baseret på HeLeN IR-teknik, som er den mest miljøvenlige løsning til opvarmning af udendørs arealer. Bl.a. på grund af den høje energiudnyttelse men naturligvis også fordi el-energi, i modsætning til forbrændings-energi (fx gas), hverken soder eller har direkte CO2 udledning til luft.

Varmen som Solamagic ECO+ fremtager, fungerer som den varme vi får fra solen (dog uden de farlige UVA og UVB stråler). Det vil sige, at en Solamagic ECO+ varmer det op som varmen rammer - Du kender det fra solen, hvor du har en sol- og skygge side)... Det gør, at Solamagic ECO+ varmen ikke bare kan flyttes ved blæst eller, at den søger opad, som det gør for fx el-radiatorer, gas-varmer m.v.

Og da Solamagic er baseret på el-energi, er der ingen opvarmningsfase. Faktisk går der ca. 1 sekund og så har du 100% varme, hvor du vil have det. Det gør vore ECO+ løsninger uhyre effektive og fleksible. Der er ingen unødigt spild af energi (tænd og så er der varmt, sluk og så er der koldt) til gavn for din økonomi og ikke mindst for miljøet. Og så lugter eller larmer Solamagic ECO+ ikke... du slipper faktisk helt for sod, støj og lugt gener.

MEGET FLEKSIBEL OG NEM AT MONTERE

En Solamagic ECO+ varmelampe er nem at installere og kan monteres over alt - både ude og inde - den lave vægt og særligt nedkølede isolering i ⁴casingen gør, at en Solamagic ECO+ varmelampe kan monteres i parasoller, under markiser og som indbygning i lofter m.v.

¹ Pris baseret på DKK/KWH 2,05, heraf elpris DKK/KWH 0,46

² Kilde: ARD Ratgeber-technik

³ Pris baseret på DKK/10 kg flaskegas 199,00

SOLAMAGIC®

Og naturligvis er der masser af tilbehør som gør det både nemt, smart og sikkert at montere Solamagic ECO+ løsningerne, hvor du vil have dem – Uanset om det er på facaden, i loftet eller på et stativ (så kan du flytte den rundt som du har lyst).

Vi producerer vore varmelamper på egne fabrikker i Tyskland og alle varmelamper⁵ kvalitetskontrolleres før de forlader produktionen, hvilket er en af grundene til, at Solamagic er det eneste varmelampe produkt, som er godkendt af det tyske kvalitets- og sikringsinstitut TÜV.

Solamagic designet er enkelt og kompakt og fylder meget lidt. Den kan monteres på væg, loft, i parasoller og markiser eller på stativ, hvorved den ikke optager gulvplads. En Solamagic er meget mindre end f.eks. en gasvarmer – og så slipper du i øvrigt for at opbevare gasflasker, der fylder og er besværlige at håndtere.

TYSK KVALITET OG INNOVATION, DER VÆRER VED

Solamagic patenterede HeLeN IR-varmerør har en levetid på hele 10.000 timer ved normal brug – det er det dobbelte af resten af markedet - så der skal aldrig skiftes rør. Solamagic er desuden tysk ingeniørkunst, når det er bedst, hvilket gør den yderst driftssikker og ikke mindst helt vedligeholdelsesfri.

2

Solamagic varmelamper leveres omgående fra lager i 3 standardfarver (hvid, titanium og antracit (sort metallic)) men, har du et specielt ønske til farven, så bestiller du det... Solamagic kan leveres i samtlige RAL farver. Det eneste du skal gøre er, at oplyse RAL kode og evt. glans på farven, så har du i løbet af få uger din helt egen og unikke Solamagic ECO+ varmelampe.



⁴ Casing er betegnelsen for aluminiums-huset som varmelampen er bygget over.

⁵ Solamagic har 100% udgangs- og kvalitetskontrol på samtlige varmelamper som forlader produktionen i Thüringen.